
Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 14.07.2014 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
         Ing. Juraj Molnár 

 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada      s c h v a l u j e 
              předřazení bodu č. 25 před body č. 6 a 7 navrhovaného programu. 
 

                                                         hl.  pro  2  
  proti 0 

    zdrţ. 3  
Návrh nebyl přijat. 
 
 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Projednání situace ve společnosti Městské lesy Příbram s. r. o. 
7. Návrh na provedení kontroly hospodaření ve společnosti Městské lesy Příbram  s. r. o. 
8. Ţádost o schválení přijmutí finančních darů 
9. Platový postup ředitelky příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram 

10. Zpráva o plnění usnesení RM 
11. Ţádost ředitelky Gymnázia Příbram, Legionářů 402 o poskytnutí finančního příspěvku na projekt KESA 

2014 
12. Dopis rodičů ţáků 3.A Základní školy pod Svatou Horou, Příbram starostovi města – nesouhlas 

s rozhodnutím ředitele školy 
13. Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 
14.  Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram III, Průběţná 143 
15. Návrh na přidělení bytu č. 46 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 
16. Návrh na přidělení bytu č. 30 v DPS Příbram I, Hradební 69 
17. Ţádost o prodlouţení pobytu své dcery v bytě č. 35 v DPS Hradební 69, Příbram I 
18. Ţádost o udělení výjimky k zařazení do seznamu ţadatelů o byt v DPS 
19. Rozpočtové změny 
20. Ţádost nájemkyně nebytového prostoru v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p. 114     o schválení podnájmu 
21. Ţádost o pronájem části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 v katastrálním území Trhové Dušníky  
22. Ţádost o směnu pozemků p. č. st. 73/3, p. č. 117/15 a p. č. 117/17 v k. ú. Zdaboř za pozemek p. č. 4139/2 

v k. ú. Příbram  
23. Ţádost o souhlas s uzavřením smlouvy o poskytnutí sociální sluţby v Azylovém domě města Příbram 
24. Letní sociálně – rehabilitační pobyt pro děti – klienty SVP 
25. Nabídka funkce jednatele Městských lesů Příbram s. r. o. k dispozici ze zdravotních důvodů 
26. Mobilní hlasové a datové sluţby pro město Příbram 
27. Souvislé opravy místních komunikací po výstavbě kanalizace - Orlov 
28. Zateplení MŠ Klubíčko, Příbram, uplatnění smluvní pokuty 
29. Zveřejnění záměru pronájmu soustavy rybníků v lesoparku u stadionu 1 FK Příbram 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

2 

30. ELDOR II – ţádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry 
31. Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Mateřská 

škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 
32. Informace o rezignaci na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Kličkova vila 
33. Dopis – veřejné prohlášení  
34. Výběr zhotovitele stavebních prací – Klidová zóna Ryneček – výsledek 
35. Regenerace zeleně vybraných ploch Příbram – zeleň 4 – dodatek ke smlouvě 
36. Dočasné zrušení poplatků za parkování, Plzeňská ulice 
37. Vícepráce na stavbě „Sběrný dvůr odpadů a kompostárna Příbram“ 
38. Různé 
 
R.usn.č.550/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Projednání situace ve společnosti Městské lesy Příbram s.r.o. 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  
 hlasování o jednotlivých bodech odděleně. 
 

                                                             hl.  pro  1  
            proti 0 

               zdrţ. 4  
Návrh nebyl přijat. 

 
Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.551/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloţenou nabídku funkce jednatele Městských lesů Příbram s. r. o. k dispozici ze zdravotních 
důvodů. 
 
II.   o d v o l á v á  
pana Pavla Novotného z funkce jednatele společnosti Městské lesy Příbram s.r.o., identifikační číslo 
265 05 720, a to s účinností od 01.08.2014. 
 
III.   u k l á d á 
Městskému úřadu Příbram neprodleně poté, co současnému jednateli panu Pavlu Novotnému dojde 
rozhodnutí o jeho odvolání, zajistit vyhlášení výběrového řízení na funkci jednatele společnosti Městské 
lesy Příbram s.r.o., identifikační číslo 265 05 720, s poţadavky na uchazeče podle návrhu uvedeného 
v příloze předloţeného materiálu, a dále s tím, ţe v oznámení o vyhlášení výběrového řízení musí být 
kromě poţadavků na uchazeče také uvedeno, ţe uchazeči budou moci podávat písemné přihlášky     
do 15 dnů následujících po dni zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení, přičemţ poslední 
den této lhůty musí být pracovním dnem a musí být označen konkrétním datem s uvedením hodiny,    
do níţ lze přihlášky podávat, a v oznámení o vyhlášení výběrového řízení musí být dále uvedeno,       
ţe přihlášky uchazečů musí do konce uvedené lhůty na městský úřad dojít. 
 
IV.   u k l á d á 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

3 

Městskému úřadu Příbram zajistit provedení kontroly hospodaření ve společnosti Městské lesy Příbram 

s.r. o., identifikační číslo 265 05 720, v souvislosti s předáním funkce jednatele společnosti Městské 

lesy Příbram s.r.o. 

V   k o n s t a t u j e, 
ţe tato rozhodnutí jsou rozhodnutími města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s.r.o., identifikační číslo 265 05 720, při výkonu působnosti valné hromady této společnosti     
ve smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích. 
 
                                                             hl.  pro  5  

 
 
7) Návrh na provedení kontroly hospodaření ve společnosti Městské lesy Příbram s.r.o. 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.552/2014        
Rada    s c h v a l u j e  
 staţení materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
8) Ţádost o schválení přijmutí finančních darů 

R.usn.č.553/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přijmutí finančních darů v celkové výši 57 000 Kč. Všechny finanční dary jsou určeny na akci „Divadlo 
patří dětem“, která se konala 25.05.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 
9) Platový postup ředitelky příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram 

R.usn.č.554/2014        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í     

postup do vyššího platového stupně paní Hany Ročňákové, ředitelky příspěvkové organizace          
Galerie Františka Drtikola Příbram, dle  přílohy s účinností od 01.08.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
10) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram 

R.usn.č.555/2014        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

předloţenou zprávu o kontrole plnění usnesení RM Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
11) Ţádost ředitelky Gymnázia, Příbram, Legionářů 402 o poskytnutí finančního příspěvku na projekt 
KES 2014 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.556/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace pro Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 na projekt KES 2014 ve výši  15 000 Kč 
z rezervy OŠKSIS, prvek 1301. 
 

                                                                    hl.  pro  4  
         proti 0 

    zdrţ. 1  



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

4 

 
 
12) Dopis rodičů ţáků 3.A Základní školy pod Svatou Horou, Příbram starostovi města – nesouhlas 
s rozhodnutím ředitele školy 

R.usn.č.557/2014        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem odpovědi rodičům ţáků 3. A Základní školy pod Svatou Horou, Příbram ohledně rozhodnutí 
ředitele školy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
13) Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana ……………… , trvale bytem 
……………… 

R.usn.č.558/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana ………………, trvale bytem 
………………. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
14) Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram III, Průběţná 143, pro pana ………………, trvale bytem  
……………… 

R.usn.č.559/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram III, Průběţná 143, pro pana ………………, trvale bytem 
………………. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
15) Návrh na přidělení bytu č. 46 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro paní ………………,  trvale bytem 
……………… 

R.usn.č.560/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 46 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro paní ………………,  trvale bytem  
………………. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
16) Návrh na přidělení bytu č. 30 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ………………, trvale bytem 
………………, nyní bytem  ……………… 

R.usn.č.561/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 30 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ………………, trvale bytem ………………, 
nyní bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
17) Ţádost paní  ……………… o prodlouţení pobytu své dcery  ……………… v bytě č.  ……………… 
v DPS  ……………… 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové 
R.usn.č.562/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

ţádost paní  ……………… o prodlouţení pobytu své dcery ………………, v bytě č.  ……………… 
v DPS  ……………… na dobu jednoho roku. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

5 

 
18) Ţádost o udělení výjimky k zařazení do seznamu ţadatelů o byt v DPS pro pana ………………,  bytem  
……………… 

R.usn.č.563/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky k zařazení do seznamu ţadatelů o byt v DPS pro pana ………………, bytem  
………………. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Rozpočtové změny (a – d) 

R.usn.č.564/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

                                                          
19 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
150.000 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKSIS o stejnou částku 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
150.000 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKSIS ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0070 741 - OE  4122 001 1188 

Dotace "Festival ZUŠ" pro organizátora 

ZUŠ,nám. T.G.Masaryka 155, 261 01 

Příbram 

150 000,00 

RP0070 
777 - 

OŠKSIS 
3231 5331 001 1189 

Provozní výdaje "Festival ZUŠ" pro 

organizátora 2.ZUŠ 
150 000,00 

 
                                                          

19 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
37.000 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 780 - KJD o stejnou částku 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
37.000 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0071 741 - OE  4116 34053 1220 Neinvestiční dotace z MK ČR  37 000,00 

RP0071 780 - KJD 3314 5331 34053 531 Neinvestiční dotace MK ČR 37 000,00 

 
                                                          

19 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - SOD 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0074 750 - SOD 3639 5169  2142 Monitoring,služby - různé projekty -45 000,00 

RP0074 750 - SOD 2212 6121  2812 
Rekonstrukce místních komunikací 2. 

etapa 
-31 360,00 

RP0074 750 - SOD 2212 6121 82505 2964 
Rekonstrukce místních komunikací 2. 

etapa EU 
31 360,00 

RP0074 750 - SOD 3111 6121  2881 Rekonstrukce MŠ pod Svatou Horou -48 000,00 

RP0074 750 - SOD 3111 6121 82505 2962 Rekonstrukce MŠ pod Svatou Horou EU  7 200,00 

RP0074 750 - SOD 3111 6121  2963 
Rekonstrukce MŠ pod Svatou Horou 

vlastní zdroje 
40 800,00 

RP0074 750 - SOD 2212 6121  2893 
Rekonstrukce místních komunikací 

2.etapa vlastní zdroje 
9 000,00 

RP0074 750 - SOD 2212 6121 82505 2892 
Rekonstrukce místních komunikací 

2.etapa EU 
36 000,00 

 
                                                          

19 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o 
částku 283.457,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŢP ve stejné výši z důvodu přijetí dvou 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

6 

neinvestičních transferů ze státního rozpočtu ve výši 237.257,00 Kč (ÚZ 29008 - činnost odborného 
lesního hospodáře) a ve výši 46.200,00 Kč (ÚZ 29004 - zvýšené náklady na výsadbu minimálního podílu 
melioračních a zpevňujících dřevin) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o 
částku 283.457,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 – OŢP ve stejné výši z důvodu přijetí dvou 
neinvestičních transferů ze státního rozpočtu ve výši 237.257,00 Kč (ÚZ 29008 - činnost odborného 
lesního hospodáře) a ve výši 46.200,00 Kč (ÚZ 29004 - zvýšené náklady na výsadbu minimálního 
podílu melioračních a zpevňujících dřevin). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0073 723 - ŽP 1037 5213 29004 308 Meliorační zpevňující dřeviny 46 200,00 

RP0073 723 - ŽP 1037 5213 29008 310 Odborný lesní hospodář - PO 237 257,00 

RP0075 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného lesního 

hospodáře 
237 257,00 

RP0075 741 - OE  4116 29004 1261 
Neinvestiční dotace na výsadbu 

melioračních a zoevňujících dřevin 
46 200,00 

 
                                                         
                                                         hl.  pro  5 
 
 

Jednání RM opustil starosta Ing. Pikrt – počet členů RM 4, řízení jednání RM předal 1. místostarostovi MUDr. 
Šedivému. 
 
 
20) Ţádost paní ………………, nájemkyně nebytového prostoru v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p. 114, o 
schválení podnájmu 

R.usn.č.565/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

podnájem části nebytových prostor v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p. 114, pro paní ……………… se 
sídlem Příbram VIII, Čechovská 114, IČ 14770423. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
21) Ţádost o pronájem části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m

2
 v katastrálním území Trhové Dušníky 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    n e s c h v a l u j e  

pronájem části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m
2
 z celkové výměry 3177 m

2
 v katastrálním území 

Trhové Dušníky, za cenu……..Kč/m
2
/rok, na dobu neurčitou, manţelům ………………, bytem 

……………… s tím, ţe manţelé  ……………… uhradí částku ve výši 30 Kč/m
2
/rok  za bezesmluvní 

uţívání části pozemku p. č. 48/1 o vým. cca 2 m
2
 v katastrálním území Trhové Dušníky od 24.06.2014 

do uzavření nájemní smlouvy. 
 

                                                         hl.  pro  2  
     proti 0 
    zdrţ. 2  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
22) Ţádost o směnu pozemků p. č. st. 73/3, p. č. 117/15 a p. č. 117/17 v k. ú. Zdaboř za pozemek p. č. 
4139/2 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.566/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit směnu pozemků p. č. st. 73/3, p. č. 117/15 a p. č. 117/17 v k. ú. Zdaboř, které mají v podílovém 
spoluvlastnictví pan ……………… – oba podíl ve výši id. ½, oba bytem ………………, za pozemek p. č. 
4139/2 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram s tím, ţe: 
- město Příbram doplatí panu  ……………… a paní  ……………… (dle shora uvedené výše 
spoluvlastnického podílu) rozdíl v ceně směňovaných pozemků ve výši 1.000 Kč  



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

7 

- pan  ……………… a paní  ……………… uhradí společně a nerozdílně 1/2 nákladů spojených 
s vypracováním znaleckého posudku, tj. uhradí cenu ve výši 1.050 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
23) Ţádost o souhlas s uzavřením smlouvy o poskytnutí sociální sluţby v Azylovém domě města 
Příbram –  ……………… 

R.usn.č.567/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o poskytnutí sociální sluţby v AD před uplynutím lhůty stanovené § 91, odst. 3, písm. 
d) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních sluţbách, v platném znění, za podmínky, ţe paní ……………… 
uhradí před uzavřením Smlouvy dluţnou částku poplatku za ubytování z předchozího pobytu  v AD. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
24) Letní sociálně-rehabilitační pobyt pro děti – klienty SVP 

R.usn.č.568/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) finanční příspěvek ve výši 81 500,- Kč na realizaci Letního  sociálně-rehabilitačního pobytu pro děti 
(klienty SVP), z kapitoly 717 městské policie, prvek 1425 určený na prevenci kriminality, 
2) převzetí záštity panem starostou nad Letním sociálně-rehabilitačním pobytem pro děti (klienty SVP). 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
25) Nabídka funkce jednatele Městských lesů Příbram s. r. o. k dispozici ze zdravotních důvodů 

R.usn.č.569/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

staţení materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
26) Mobilní hlasové a datové sluţby pro město Příbram 

R.usn.č.570/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1)  zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele zakázky „Mobilní hlasové a datové sluţby 
pro město Příbram“,  
2)  na základě provedené poptávky uzavření smlouvy na poskytování mobilních hlasových a datových 
sluţeb se společností Vodafone Czech republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ: 
25788001, za nabídkovou cenu 11 145,- Kč bez DPH za jeden měsíc (optimalizace sluţeb). 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

Na jednání RM se vrátil starosta Ing. Pikrt – počet členů RM 5. 
 
 
27) Souvislé opravy místních komunikací po výstavbě kanalizace - Orlov 

R.usn.č.571/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele zakázky „Souvislé opravy místních 
komunikací po výstavbě kanalizace - Orlov“,  
2)  uzavření smlouvy na zakázku „Souvislé opravy místních komunikací po výstavbě kanalizace - Orlov“ 
se společností Porr a.s., se sídlem Václavské nám. 837, 110 00 Praha 1, IČ: 43005560, za nabídkovou 
cenu 3 757 385,71 Kč bez DPH. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

8 

28) Zateplení MŠ Klubíčko, Příbram, uplatnění smluvní pokuty 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.572/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

uplatnění smluvní pokuty vůči společnosti MTStav Příbram, s.r.o., zhotoviteli stavby Zateplení MŠ 
(ZUŠ) Klubíčko, Příbram, v souladu se článkem X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY), odst. 
10.2, 10.3 a 10.4 smlouvy o dílo č. 578/OSHI/2013 ve znění Dodatku č. 1. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

MUDr. Šedivý, 1. místostarosta předal řízení jednání RM starostovi  Ing. Pikrtovi. 
 
29) Zveřejnění záměru pronájmu soustavy rybníků v lesoparku u stadionu 1 FK Příbram 

R.usn.č.573/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zveřejnění záměru pronájmu soustavy rybníků v lesoparku u stadionu 1 FK Příbram pro Český rybářský 
svaz (Příbram). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
30) ELDOR II – ţádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry 

R.usn.č.574/2014        
Rada    p o v o l u j e  

výjimku z územního opatření o stavební uzávěře pro stavby ubytovacích zařízení č. 1/2014, a to pro 
realizaci stavby "Stavební úprava objektu čp. 523 a změna uţívání z kanceláří na stavbu ubytovacího 
zařízení". 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31) Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 

R.usn.č.575/2014        
Rada    j m e n u j e  

paní Mgr. Janu Šille ředitelkou příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 
s účinností od 1. srpna 2014. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Informace o rezignaci na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Kličkova vila 

R.usn.č.576/2014        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

rozhodnutí stávající ředitelky Mateřské školy Kličkova vila rezignovat na svoji funkci. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1)  odměnu pro ředitelku Mateřské školy Kličkova vila dle předloţeného návrhu, 
2) návrh na předání písemného poděkování za její dlouholeté působení ve výchově a vzdělávání dětí 
předškolního věku. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

33) Dopis – veřejné prohlášení PhDr. Daniela Doleţala, Ph.D., archiváře 

R.usn.č.577/2014        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í 

předloţený materiál 
 
II.   u k l á d á 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

9 

předloţit materiál na jednání ZM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
34) Výběr zhotovitele stavebních prací – Klidová zóna Ryneček - výsledek 

R.usn.č.578/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1)  závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Výběr zhotovitele stavebních prací – Klidová zóna Ryneček“, 
2)  zadání zakázky Výběr zhotovitele stavebních prací – Klidová zóna Ryneček, vítěznému uchazeči dle 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností MTStav Příbram s.r.o., se sídlem K Podlesí 
649, 261 01 Příbram VI – Březové Hory,  IČ 27240088, za nabídkovou cenu 8 799 908,- Kč bez DPH.  

 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
35) Regenerace zeleně vybraných ploch Příbram – zeleň 4 - dodatek ke smlouvě 

R.usn.č.579/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na akci „Regenerace zeleně vybraných ploch Příbram – zeleň 4“ 
uzavřené se společností GREEN PROJECT s. r. o., pod číslem 695/OŢP/2013, dne 30.09.2013, kterým 
budou shodným způsobem ošetřeny náhradní stromy – 8 ks. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
36) Dočasné zrušení poplatků za parkování, Plzeňská ulice 

R.usn.č.580/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zrušení poplatků za parkování na placeném parkovišti naproti nákupnímu středisku Uran v ulici 
Plzeňská po dobu stavby „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 2. etapa“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
37) Vícepráce na stavbě „Sběrný dvůr odpadů a kompostárna Příbram“ 

R.usn.č.581/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

vyřešení víceprací na stavbě Sběrného dvora odpadů a kompostárně vystavením objednávek: 
1.SčV a.s. -  obetonování stávající kanalizace pod halou SO14 a     
      -  přeloţka dešťové kanalizace 
fi Boegl a Krýsl - návoz vhodné zeminy na zásypy stavby a                         

- sanace podloţí části plochy SDO a kompost 
  - dodávka a montáţ kotevních prvků – SO 14 
Vše dle výše uvedených a odsouhlasených nabídkových cen obou dodavatelů dle přílohy materiálu.                        
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
38) Různé      

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Ing. Juraj Molnár 
 



Město Příbram – RM 14.07.2014   

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

10 

Ing. Pavel Pikrt, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 17.07.2014      
 
Ověřeno: 18.07.2014 
Vyvěšeno: 18.07.2014 
 
 


